1
KIKUCHI SCIENCE LABORATORY INC.
掛け図スクリーン（モバイル）
KHS-AW ［オールホワイト］[KHS-60AW]NTSC/4:3 [KHS-50～120HDAW]
取り扱い及び設置説明書
このたびは、キクチプロジェクションスクリーンをお買い上げいただき誠にありがとうございます。
製品を正しくお使いいただくために本書をよくお読みください。
お読みになったあとは大切に保管してください。

対応スクリーン型番 最高位置
H
最低位置
I
B C D E F G
SA-ST1 2070 1230 1270 60 490 390 310 450 KHS-50HDAW,60AW
SST-1 2400 1560 1610 60 530 390 360 500 KHS-70HDAW~100HDAW
SST-1B 2630 1790 1840 60 560 450 360 480 KHS-120HDAW
自立させたい場合は別途オプションスタンドをお買い求めください。
吊り金具
上部パイプ
マジックテープ
下部パイプ
収納時 使用時
50～80型 90～120型
NTSC 60 KHS-60AW 1219×914 1297 1016 1.5 1
50 KHS-50HDAW 1107×623 1185 681 1.2 1
70 KHS-70HDAW 1549×872 1627 918 1.8 1
80 KHS-80HDAW 1771×996 1849 1042 2.1 1
90 KHS-90HDAW 1992×1121 2070 1167 2.6 3
100 KHS-100HDAW 2214×1245 2292 1291 3 3
120 KHS-120HDAW 2656×1494 2734 1540 3.9 3
HD
（16:9）
外形寸法
B(mm)